
Příloha:

Kontroloval: Ing. Hana Brehmová

Datum

Objednatel:

Akce:

Měřítko

Č. přílohy

Stupeň PD

Ing. Kristýna Greinerová, Sámova 28, 101 00 PRAHA 10

tel.: 00420 721 503 652, email.: greinerova.kristyna@gmail.com, IČ: 72285931

E.1
VÝKAZ VÝMĚR

Vypracoval: Ing. Kristýna Greinerová

duben 2020

DZS

Město Ostrov
Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov

Dětské hřiště, Severní ulice, 
Ostrov - 3. etapa 



Stavba: 2020/031

Objekt: 01

Rozpočet: 01

Zadavatel IČO:

DIČ:

Projektant: IČO: 72285931

DIČ:

10100

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Ing. Kristýna Greinerová

Sámova 410/28

Praha-Vršovice

Kateřina Bačová

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

0,00

0,00

0,00

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 0,00

2 HSV 0,00

5 HSV 0,00

91 HSV 0,00

99 HSV 0,00

799 PSV 0,00

D96 PSU 0,00

VN VN 0,00

ON ON 0,00

Cena celkem 0,00 0

Ostatní

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Komunikace

Doplňující práce na komunikaci

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 2020/031

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Zemní práce 0,00
1 111301111R00 Sejmutí drnu sejmutí drnu tl. do 100 mm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a 

složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek

m2 114,00000 0,00 823-1 RTS 20/ I

2 113107630R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 

tloušťka vrstvy 300 mm

m2 362,00000 0,00 822-1 RTS 20/ I

3 122201101R00 Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3

 do 100 m3

m3 22,80000 0,00 800-1 RTS 20/ I

114,00*0,20 22,80000

4 162401102R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 1 500  do 2 000 m m3 34,20000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 114,00000*0,1 11,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 22,80000 22,80000

5 183405302R00 Provzdušnění trávníku s pískováním, plocha do 1500 m2 m2 105,95000 0,00 823-1 RTS 20/ I

okolem stavby uvedení trávníku do původního stavu : (10,30+62,20+6,65+6,30+9,60+10,90)*1,00 105,95000

6 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 34,20000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 34,20000 34,20000

7 180400120RA0 Založení trávníku parkového,rovina,s odplevelením m2 105,95000 0,00 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 105,95000 105,95000

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 0,00
8 215901101RT5 Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a 

nesoudržných  sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou

m2 460,00000 0,00 800-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 460,00000 460,00000

9 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie na upraveném povrchu sklon do 1:5, šířka od 0 do 3 m m2 460,00000 0,00 800-2 RTS 20/ I

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudržných do 92% PS a hornin nesoudržných sypkých relativní ulehlosti I(d) do 0,8

Položkový soupis prací a dodávek

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

tl. do 10 cm s nařezáním, vyrýpnutím, zvednutím, přemístěním a složením na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/031

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 460,00000 460,00000

10 69366055R geotextilie PP; funkce drenážní, separační, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; tl. při 2 

kPa 3,90 mm

m2 529,00000 0,00 SPCM RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 460,00000*1,15 529,00000

Díl: 5 Komunikace 0,00
11 564801111R00 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-22 mm, tloušťka po zhutnění 30 mm m2 460,00000 0,00 822-1 RTS 20/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 460,00000 460,00000

12 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 460,00000 0,00 822-1 RTS 20/ I

umělý trávník : 188,00 188,00000

dopadová plocha : 41,00+87,00+144,00 272,00000

13 589-101R Kryt sport.ploch,um.trávník,multifunkční m2 188,00000 0,00 Vlastní

14 589-102R Kryt sportovních ploch polyuretanový podle pádové výšky a barevnosti m2 272,00000 0,00 Vlastní

dopadová plocha : 41,00+87,00+144,00 272,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 0,00
15 916581112R00 Osazení zahradních obrubníků obrubník zapuštěný m 125,00000 0,00 823-1 RTS 20/ I

16 55324RRR Ocelový  obrubník neviditelný –  14x100cm  kus 127,50000 0,00 Vlastní

Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 125,00000*1,02 127,50000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 0,00
17 998227121R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu umělý sportovní povrch z granulátu,  t 246,25965 0,00 823-1 RTS 20/ I

Díl: 799 Ostatní 0,00
18 799-201 Lavice, DLE SPECIFIKACE PD kus 3,00000 0,00 Vlastní

19 799-202 Lavička, DLE SPECIFIKACE PD kus 4,00000 0,00 Vlastní

20 799-203 Herní prvek  - otočný sedák, DLE SPECIFIKACE PD kus 1,00000 0,00 Vlastní

21 799-204 Herní prvek tunel, DLE SPECIFIKACE PD kus 1,00000 0,00 Vlastní

22 799-205 Betonáž kus 9,00000 0,00 Vlastní

23 799-206 Montáž, doprava kus 1,00000 0,00 Vlastní

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 2020/031

O: 01

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

Dětské hřiště - Severní ul. - Ostrov - 3.etapa

24 799-301 Betonové základy pro montáž stínění kus 8,00000 0,00 Vlastní

25 799-302 Sloup DN 80 pozink. d=4m, DLE SPECIFIKACE PD kus 8,00000 0,00 Vlastní

26 799-303 Stínící plachta  4000/4000mm, DLE SPECIFIKACE PD kus 3,00000 0,00 Vlastní

27 799-304 Montáž stínění kus 3,00000 0,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 0,00
28 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t 238,92000 0,00 822-1 RTS 20/ I

29 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 238,92000 0,00 801-3 RTS 20/ I

30 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 238,92000 0,00 801-3 RTS 20/ I

31 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t 238,92000 0,00 801-3 RTS 20/ I

Díl: VN Vedlejší náklady 0,00
32 005111020R Vytyčení stavby Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

33 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

34 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

35 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

Díl: ON Ostatní náklady 0,00
36 005231010R Revize Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

37 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 0,00 RTS 20/ I

Celkem 0,00

pro vodorovnou dopravu

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


